Президенту
Союза биатлонистов России
Маугурову В.В.
_______________________________
от ___________________________
_____________________________
Проживающего (ей) по адресу:
_______________________________
_______________________________

Заявление

Прошу разрешить мне / моему сыну / моей дочери
____________________________________________________ _______ г.р.

ФИО ребенка

выступать за команду Тюменской области, в связи со сменой места
жительства и учебы.

Дата        Подпись

ОБРАЗЕЦ

Президенту
Федерации лыжных гонок России
Е.В. Вяльбе
от ___________________________
_____________________________
Проживающего (ей) по адресу:
_______________________________
_______________________________

Заявление

Прошу разрешить мне / моему сыну / моей дочери
____________________________________________________ _______ г.р.

ФИО ребенка

выступать за команду Тюменской области, в связи со сменой места
жительства и учебы.

Дата        Подпись